РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                             ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

                                             НОВОСИЛЬСКИЙ  РАЙОН
            АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАРЕЧЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Орловская обл., Новосильский р-н, с. Заречье, ул. Центральная, дом 28  тел. (8-486-73)2-52-33

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
             «10»  сентября 2024 г.                                                                     №  62
О признании утратившим силу постановления № 43 от 17.03.2022 года «Об утверждении административного Регламента по рассмотрению обращений граждан в администрацию Зареченского сельского поселения Новосильского района Орловской области».
На основании Протеста Новосильской межрайонной прокуратуры Орловской области № 16-2024 от 09.09.2024 года на постановление администрации Зареченского сельского поселения Новосильского района Орловской области № 43 от 17.03.2022 года «Об утверждении административного Регламента по рассмотрению обращений граждан в администрацию Зареченского сельского поселения Новосильского района Орловской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Постановление № 43 от 17.03.2022 года «Об утверждении административного Регламента по рассмотрению обращений граждан в администрацию Зареченского сельского поселения Новосильского района Орловской области» считать утратившим силу.
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и  подлежит размещению на официальном сайте администрации Новосильского района в сети Интернет, на странице Зареченского сельского поселения.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                      Глава Зареченского с/поселения                           В.В.Должиков.[image: image1.emf]З

иу